

Harmonogram stavby: N19-019 FNOL Úprava povrchu stěn operačního sálu II

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.
 Na zákopě 636/2b
 77900 Olomouc-Chválkovice

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	Cena (Kč)	srpen 2019			
					2	3	4	
N19-019	FNOL Úprava povrchu stěn operačního sálu II	12.8.2019	26.8.2019	399 545				
01	Porodnicko gynekologická klinika	12.8.2019	26.8.2019	399 545				
02	Strukturovaná kabeláž	12.8.2019	26.8.2019	82 845				
01	SK - Strukturovaná kabeláž	12.8.2019	26.8.2019	82 845				
01	Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP	12.8.2019	26.8.2019	316 700				
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15.8.2019	21.8.2019	40 481				
64	Osazování výplní otvorů	12.8.2019	18.8.2019	168 809				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12.8.2019	26.8.2019	9 944				
998	Přesun hmot	12.8.2019	26.8.2019	6 010				
763	Konstrukce suché výstavby	12.8.2019	18.8.2019	8 299				
767	Konstrukce zámečnické	12.8.2019	13.8.2019	1 177				
781	Dokončovací práce - obklady	12.8.2019	13.8.2019	9 268				
783	Dokončovací práce - natěry	23.8.2019	25.8.2019	1 603				
784	Dokončovací práce - malby a tapety	22.8.2019	25.8.2019	12 152				
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	12.8.2019	18.8.2019	6 580				
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	12.8.2019	26.8.2019	8 289				
OST	Ostatní	23.8.2019	26.8.2019	25 299				
997	Přesun sutě	12.8.2019	18.8.2019	18 790				

STAVITELSTVÍ POSPÍŠIL S.R.O.
 Na Zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc
 IČ: 25844610 DIČ: CZ25844610

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy OPS na PORGYN klinice pro bezpečný provoz laseru

číslo: L002 datum: 08.04.2019

objednatel: FNOL projektant: Stavební úřad
investor: Stavitelství Pospíšil s.r.o. zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]	DPH 21%	vč. DPH
1) stavební úpravy na OPS	316 700,00 Kč	66 507,00 Kč	383 207,00 Kč
2) Náklady na dodávku a montáž kontroly vstupu	82 845,00 Kč	17 397,45 Kč	100 242,45 Kč
Celkové náklady	399 545,00 Kč	83 904,45 Kč	483 449,45 Kč

~~STAVITELSTVÍ POSPÍŠIL S.R.O.
Na Zákopě 636/2b, 779 02, Olomouc
tel.: 585 316 046, 509 444 670
IČ: 25844610 DIČ: CZ25844610~~

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MT-19-004

Stavba: Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NPKSO:
Místo: Fakultní nemocnice OlomoucCC-CZ:
Datum: 8.4.2019Zadavatel:
Fakultní nemocnice OlomoucIČ:
DIČ:Uchazeč:
Stavitelství Pospíšil s.r.o.IČ: 25844610
DIČ: CZ25844610Projektant:
Ing. Martin TrokanIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Ing. Martin TrokanIČ:
DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP " vypracované Ing. Martinem Trokanem z data 10/2018 ve stupni STUDIE č. zakázky OSB 1801157

Náklady z rozpočtů	316 700,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	316 700,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	316 700,00	66 507,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	383 207,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MT-19-004

Stavba: Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Trokan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	316 700,00	383 207,00
MT-19-004	Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP	316 700,00	383 207,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	316 700,00	383 207,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

KSO:
Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

CC-CZ:
Datum: 08.04.2019

Zařaditel:
Fakultní nemocnice Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ: 25844610
DIČ: CZ25844610

Projektant:
Ing. Martin Trokan

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Trokan

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položkový rozpočet zpracován dle PD " Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP " vypracované Ing. Martinem Trokanem z data 10/2018 ve stupni STUDIE č. zakázky OSB 1801157

Cena bez DPH **316 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 700,00	21,00%	66 507,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 383 207,00**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavelectví Pospíšil s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	316 700,00
HSV - Práce a dodávky HSV	244 033,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 481,18
64 - Osazování výplní otvorů	168 809,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 943,61
997 - Přesun sutě	18 790,13
998 - Přesun hmot	6 010,00
PSV - Práce a dodávky PSV	32 498,19
763 - Konstrukce suché výstavby	8 298,88
767 - Konstrukce zámečnické	1 176,60
781 - Dokončovací práce - obklady	9 267,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 602,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 152,00
M - Práce a dodávky M	6 580,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 580,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 288,80
OST - Ostatní	25 299,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavelectví Pospíšil s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							316 700,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				244 033,99
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 481,18
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	471,90	2 359,50
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		V.č. 3 - Řez AA				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do lenkovrstvé hmoly	m2	68,550	267,80	18 357,89
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plíněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		V.č. 3 - Řez AA				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		(5,36+5,36+6,065+6,065)*3		68,550		
	VV		Součet		68,550		
3	K	612181001	Sádrová stěrka II do 3 mm vnitřních stěn	m2	68,550	196,00	13 435,80
	PP		Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně náspedného průtrošnění svislych konstrukcí stěn v podlaží i na schodištích				
4	K	612181011	Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stěn	m2	68,550	65,00	4 455,75
	PP		Sádrová stěrka vnitřních povrchů Příplatek k cenám za každý další 1 mm stěrky stěn v podlaží i na schodištích				
5	K	612315301	Vápenná htladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,760	819,00	622,44
	PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží náladka				
	VV		prokládací okna				
	VV		(1+1+0,9+0,9)*0,2		0,760		
	VV		Součet		0,760		
6	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		Drážky po elektroinstalaci				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		V.č. 3 - Řez AA				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D	64		Osazování výplní otvorů				168 809,07
7	K	64/R - 001	D+M Prokládací okno 1000/900 mm včetně elektromechanického pohonu	SOUBOR	1,000	168 809,07	168 809,07
	PP		D+M Prokládací okno 1000/900 mm včetně elektromechanického pohonu. Poznámka k položce. Přesnou specifikaci upřesní zadavatel				
	P		K zabudování do stěny pro možnost oddělení dvou pracovních prostorů				
	P		Předávací okno určeno do ostých prostorů. Zajišťuje bezpečné předávání materiálu mezi místnostmi o různých tláčích čistoty, k zabudování do stěny pro možnost oddělení dvou pracovních prostorů				
	P		Skládá se z nosného rámu, ve kterém je osazeno pohyblivé okno. Horní část okna, do kterého se vysouvá pohyblivá část, je překryta panelem (krytem)				
	P		Předávací okno se otevírá horizontálně směrem nahoru. Je vyrobené v provedení pharma. Manipulaci s oknem usnadňuje elektropohon.				
	P		Zasklení bezrámečným sklem				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 943,61
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,650	79,40	2 433,61
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		30,65		30,650		
	VV		Součet		30,650		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	150,20	7 510,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
D	997		Přesun sutě				18 790,13
10	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,630	1 693,00	9 531,59
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisté ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,630	413,90	2 330,26
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,780	15,10	510,08
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		5,63*6		33,780		
	VV		Přepočtené koeficientem množství		33,780		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	5,630	1 140,00	6 418,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného				
D	998		Přesun hmot				6 010,00
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,002	5 000,00	5 010,00
	PP		Přesun hmot pro budovy oběanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
15	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvláštní přesun do 500 m	t	1,002	998,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

PP Přesun hmot pro budovu občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 298,88

D	763	Konstrukce suché výstavby				8 298,88	
16	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	2,800	800,00	2 240,00
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek - ostění oken z desek hloubky do 0,2 m				
VV			0,9*0,9*1		2,800		
VV			Součet		2,800		
17	K	763212123	Sádrovláknitá příčka mezipatrová tl 200 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 10*12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3	m2	1,520	3 800,00	5 776,00
PP			Příčka mezipatrová ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl 10 * 12,5 mm, příčka tl 200 mm, profil 75, Tl tl 50 mm 50 kg/m3				
VV			Úprava otvoru pro nové prokládací okénko				
VV			2,2*1,1		2,420		
VV			-1*0,9		-0,900		
VV			Součet		1,520		
18	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,099	1 365,00	135,14
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
19	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,099	607,10	60,10
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
20	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,099	885,30	87,64
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m				
D	767	Konstrukce zámečnické				1 176,60	
21	K	767712811	Demontáž vykládku zapuštěných šroubovaných	m2	2,420	486,20	1 176,60
PP			Demontáž vykládku zapuštěných šroubovaných				
VV			2,2*1,1		2,420		
VV			Součet		2,420		
D	781	Dokončovací práce - obkládky				9 267,96	
22	K	781471810	Demontáž obkládky z obkládaček keramických kladených do malty	m2	68,550	135,20	9 267,96
PP			Demontáž obkládky z obkládaček keramických kladených do malty				
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			5		5,000		
VV			Součet		5,000		
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			(5,36+5,36+6,065+6,065)*3		68,550		
VV			Součet		68,550		
D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 602,75	
23	K	78344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,646	105,00	487,83
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový				
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			0,86*2,08		1,789		
VV			1,45*1,97		2,857		
VV			Součet		4,646		
24	K	78347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí - malný	m2	9,291	120,00	1 114,92
PP			Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový				
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			2* krycí nátěr				
VV			0,86*2,08*2		3,578		
VV			1,45*1,97*2		5,713		
VV			Součet		9,291		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 152,00	
25	K	784/R/001	Microbar Anti Bacterial Acrylic Matt - Antibakteriální matná barva	m2	99,200	105,00	10 416,00
PP			Microbar Anti Bacterial Acrylic Matt - Antibakteriální matná barva Poznámka k položce Vlastnosti - Aktivně potlačí množení více než 150 druhů škodlivých bakterií - S osvědčenou technologií stříbrného iontu - Tvrdý, omyvatelný a malný povrch ideální do prostor s vyššími nároky na hygienu Charakteristika Anti Bacterial Acrylic Matt je vysoce účinná antibakteriální barva na bázi akrylové pryskyřice, určená do interiéru se zvýšenými požadavky na hygienu a čistotu. Tato barva byla vyvinuta na bázi stříbrného iontu, který zabraňuje množení MRSA, E.Coli a dalších 150 druhů bakterií a následným infekcím. Vytváří tvrdý a omyvatelný povrch ideální do prostor, které jsou vystaveny častému umývání a čištění. Použití Vhodná na omítky, obkládkové desky, beton, cementovou omítku a cihlové zdivo v interiéru.				
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			(5,36+5,36+6,065+6,065)*3		68,550		
VV			30,65		30,650		
VV			Součet		99,200		
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	99,200	17,50	1 736,00
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m Poznámka k položce Přesný rozsah výmalby v jednotlivých patrech bude určen až v rámci provádění prací na základě situace, zjištění nulnosti celoplošných maleb dotčených prostor stavbou.				
VV			V.č. 2 - Půdorys 2NP				
VV			V.č. 3 - Řez AA				
VV			Mě. 210 - Operační sál č.1				
VV			(5,36+5,36+6,065+6,065)*3		68,550		
VV			30,65		30,650		
VV			Součet		99,200		

D M Práce a dodávky M

6 580,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Porodnicko gynekologická klinika - Stavební úpravy na operačním sále č.1 ve 2 NP

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					6 580,00
27	K	460680401	Vysekáni kapes a vyklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	10,000	110,00	1 100,00
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo vyklenku ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro osazení spalku, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm				
	VV		Drážky po elektroinstalaci				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet			10,000	
28	K	460680582	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	20,000	135,00	2 700,00
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm				
	VV		Drážky po elektroinstalaci				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet			20,000	
29	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	20,000	139,00	2 780,00
	PP		Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm				
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					8 288,80
30	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	460,20	3 681,60
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář				
	VV		Demontáž a zpětná montáž Ochranných nerezových rohů				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet			8,000	
31	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	575,90	4 607,20
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný				
	VV		Demontáž a zpětná montáž otopných těles				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet			8,000	
D	OST	Ostatní					25 299,02
32	K	OST/R/001	D+M antireflexní okenní fólie	m2	9,545	2 650,50	25 299,02
	PP		D+M antireflexní okenní fólie -				
	P		Poznámka k položce.				
	VV		Přesné parametry fólie budou určeny zadavatelem dle typu laseru v operačním sálu.				
	VV		Dodávka a montáž antireflexivní fólie na skleněné výplně otvorů				
	VV		V.č. 2 - Půdorys 2NP				
	VV		V.č. 3 - Řez AA				
	VV		Mč. 210 - Operační sál č.1				
	VV		3,23*2,14		6,912		
	VV		1*0,9		0,900		
	VV		0,86*0,75		0,645		
	VV		1,45*0,75		1,088		
	VV		Součet			9,545	



merit

NÁZEV AKCE: FN Olomouc - Budova "C" - Porodnicko gynekologická klinika - stavební úpravy na sále č.1 ve 2.np

OBJEKT: Elektroinstalace

	Název technologie	Celkem
1.	Elektroinstalace	82 845,00
<i>Investiční náklady celkem bez DPH</i>		82 845,00

MERIT GROUP a.s.

a./ Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
t./ +420 585 226 185, f./ +420 585 230 206
e./ merit@merit.cz, w./ www.merit.cz

IČO: 64609995, DIČ: CZ699000785

BÚ: ČSOB 377897583/0300

zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV AKCE: FN Olomouc - Budova "C" - Porodnicko gynekologická klinika - stavební úpravy na sále č.1 ve 2.np

OBJEKT: Elektroinstalace

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	2	3	4	5	6	7	8
M M 01 SK - Strukturovaná kabeláž							82 845,00
							82 845,00
1			Montáž - Spínaný síťový zdroj na DIN lištu 12V/1,67A, 20W	ks	1	200,00	200,00
2			Dodávka - Spínaný síťový zdroj na DIN lištu 12V/1,67A, 20W	ks	1	432,60	432,60
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
3			Montáž - Elektromagnetické relé s DC cívkou: U 12 V R 220 Ohm P 0,65 W, typ kontaktu: 2	ks	1	52,50	52,50
4			Dodávka - Elektromagnetické relé s DC cívkou: U 12 V R 220 Ohm P 0,65 W, typ kontaktu: 2	ks	1	142,50	142,50
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
5			Montáž - Patice se šroubovacími svorkami pro relé na DIN lištu	ks	1	175,00	175,00
6			Dodávka - Patice se šroubovacími svorkami pro relé na DIN lištu	ks	1	201,10	201,10
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
7			Montáž - Krabice propojovací s průchodkami, Krytí IP65, vnitřní rozměr 150x110x140 mm	ks	1	525,00	525,00
8			Dodávka - Krabice propojovací s průchodkami, Krytí IP65, vnitřní rozměr 150x110x140 mm	ks	1	213,00	213,00
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
9			Montáž - DIN lišta (propojovací krabice)	ks	1	56,30	56,30
10			Dodávka - DIN lišta (propojovací krabice)	ks	1	97,50	97,50
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
11			Montáž - Zásuvka jednonásobná s dětskou ochranou MEDICAL bílá/oranžová vč. instalační krabice	ks	1	97,50	97,50
12			Dodávka - Zásuvka jednonásobná s dětskou ochranou MEDICAL bílá/oranžová vč. instalační krabice	ks	1	206,50	206,50
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
13			Montáž - Zásuvka XLR, samice audio bílá stereo připojení, vč. rámečku a instalační krabice	ks	1	97,50	97,50
14			Dodávka - Zásuvka XLR, samice audio bílá stereo připojení, vč. rámečku a instalační krabice	ks	1	1 152,50	1 152,50
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
15			Montáž - Propojovací kabel XLR, 2xvidlice, 3 piny, 4m	ks	1	112,50	112,50
16			Dodávka - Propojovací kabel XLR, 2xvidlice, 3 piny, 4m	ks	1	447,00	447,00
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
17			Montáž - Vačkový spínač s páčkou, krabici a čelní deskou (3P 16A IP65,)	ks	1	225,00	225,00
18			Dodávka - Vačkový spínač s páčkou, krabici a čelní deskou (3P 16A IP65,)	ks	1	589,20	589,20
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
19			Montáž - Elektromagnetické relé s DC cívkou: U 12 V R 220 Ohm P 0,65 W, typ kontaktu: 1	ks	3	52,50	157,50
20			Dodávka - Elektromagnetické relé s DC cívkou: U 12 V R 220 Ohm P 0,65 W, typ kontaktu: 1	ks	3	118,50	355,50
Odečet z výkresu číslo 02							
3							
21			Montáž - Patice se šroubovacími svorkami pro relé na DIN lištu	ks	3	175,00	525,00
22			Dodávka - Patice se šroubovacími svorkami pro relé na DIN lištu	ks	3	152,00	456,00
Odečet z výkresu číslo 02							
3							
23			Montáž - Varovný světelný panel, 2 světléné, jistěné okruhy, 230 V stř., 2x 15W, 1x 11 W, (L,N,PE); montáž na omítku, (Laserové záření, Nevstupovat)	ks	3	312,50	937,50
24			Dodávka - Varovný světelný panel, 2 světléné, jistěné okruhy, 230 V stř., 2x 15W, 1x 11 W, (L,N,PE); montáž na omítku, (Laserové záření, Nevstupovat)	ks	3	4 896,00	14 688,00
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
25			Montáž - Datová zásuvka 2xRJ, Cat 6, UTP - kompletní, pod omítku	ks	1	181,30	181,30
26			Dodávka - Datová zásuvka 2xRJ, Cat 6, UTP - kompletní, pod omítku	ks	1	297,90	297,90
Odečet z výkresu číslo 02							
1							
27			Montáž - Kabel síťový 3x2,5mm ² , B2caS1D0	m	160	17,50	2 800,00
28			Dodávka - Kabel síťový 3x2,5mm ² , B2caS1D0	m	160	36,10	5 776,00
Odečet z výkresu číslo 02							
160							
29			Montáž - Kabel sdělovací stíněný 2x2x0,8; B2caS1D0	m	94	12,50	1 175,00
30			Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 2x2x0,8; B2caS1D0	m	94	20,90	1 964,60
Odečet z výkresu číslo 02							
94							
31			Montáž - Skupinový držák kabelů	ks	32	30,00	960,00
32			Dodávka - Skupinový držák kabelů	ks	32	21,10	675,20
Odečet z výkresu číslo 02							
32							
33			Montáž - Krabice elektroinstalční pod omítku 153x153x77 s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	3	262,50	787,50
34			Dodávka - Krabice elektroinstalční pod omítku 153x153x77 s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	3	111,50	334,50
Odečet z výkresu číslo 02							
3							
35			Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, do připravené drážky	m	8	12,50	100,00
36			Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, do připravené drážky	m	8	26,80	214,40
Odečet z výkresu číslo 02							
8							
37			Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, podhled	m	28	22,50	630,00

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV AKCE: FN Olomouc - Budova "C" - Porodnicko gynekologická klinika - stavební úpravy na sále č.1 ve 2.np

OBJEKT: Elektroinstalace

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	2	3	4	5	6	7	8
38			Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, podhled Odečet z výkresu číslo: 02 28	m	28	26,80	750,40
39			Montáž - Trubka ohebná, ø 40mm, bezhalogenová, podhled	m	26	15,00	390,00
40			Dodávka - Trubka ohebná, ø 40mm, bezhalogenová, podhled Odečet z výkresu číslo: 02 26	m	26	44,50	1 157,00
41			Montáž - Trubka ohebná, ø 50mm, bezhalogenová do připravené drážky	m	8	12,50	100,00
42			Dodávka - Trubka ohebná, ø 50mm, bezhalogenová do připravené drážky Odečet z výkresu číslo: 02 8	m	8	69,00	552,00
43			Montáž - Trubka ohebná, ø 50mm, bezhalogenová, podhled	m	28	12,50	350,00
44			Dodávka - Trubka ohebná, ø 50mm, bezhalogenová, podhled Odečet z výkresu číslo: 02 28	m	28	69,00	1 932,00
45			Montáž - Vysekání drážky ve zdi do hl. 70mm, š. do 55mm (povrch obklady) Odečet z výkresu číslo: 02 7	m	7	102,50	717,50
46			Montáž - Zapravení vysekané drážky Odečet z výkresu číslo: 02 7	m	7	42,50	297,50
47			Montáž - Rozebrání SDK stropu a jeho opětovného ozasení a zapravení do původního stavu Odečet z výkresu číslo: 02 15	m	15	650,00	9 750,00
48			Montáž - Vytvoření a zapravení protahovacích ovlivů v SDK obložení (chodba) Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	6 000,00	6 000,00
49			Montáž - Obklady na stěnu, (barva dle požadavku investora)	m2	2,5	500,00	1 250,00
50			Dodávka - Obklady na stěnu, (barva dle požadavku investora) Odečet z výkresu číslo: 02 2,5	m2	2,5	630,00	1 575,00
51			Montáž - Průrazy stěnou do 50cm, vč. zapravení Odečet z výkresu číslo: 02 4	ks	4	250,00	1 000,00
52			Montáž - Protipožární ucpávka, EI60 včetně označení - štítek	kpl	1	762,50	762,50
53			Dodávka - Protipožární ucpávka, EI60 včetně označení - štítek Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	1 350,00	1 350,00
54			Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kolty, hmoždinky, wago svorky, e stahovací pásy, atd.) Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	2 100,00	2 100,00
55			Montáž - Práce spojené se zakončením kabelů ve stávajícím rozvaděči Odečet z výkresu číslo: 02 2	hod	2	500,00	1 000,00
56			Montáž - Práce spojené s demontáží stávajících tras a přeložení kabeláže do nových tras Odečet z výkresu číslo: 02 1	hod	1	500,00	500,00
57			Montáž - Oživení a zprovoznění bezpečnostních prvků Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	1 125,00	1 125,00
58			Montáž - Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu Odečet z výkresu číslo: 02 2	ks	2	73,80	147,60
59			Montáž - Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	2 750,00	2 750,00
60			Montáž - Úklid, likvidace vzniklého odpadu Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	2 625,00	2 625,00
61			Montáž - Dokumentace skutečného provedení stavby Odečet z výkresu číslo: 02 1	kpl	1	5 000,00	5 000,00
62			Montáž - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) Odečet z výkresu číslo: 02 2	%	2	812,20	1 624,40

